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c.P. UZANDRO NUNEZ PICAZO 
Director de la Unidad Tecnica de FiscalizaciOn 
Del Instituto Nacional Electoral. 

Zacatecas, Zac., a 13 de Marzo de 2018. 

UNlOAD TECNICA DE FISCALIZACION 

Por medio de este conducto me dirijo a usted para hacer de su conocimiento que el evento 
que se tiene programado de este Instituto Politico en relacion a las actividades especiflCas 
correspondientes a la capacitaciOn, promocloo y desarrollo delliderazgo politico de 
las mujeres, se lIevara a cabo el 24 de Marzo de este ano, en el salon Fenicia del Hotel 
Hacienda Baruk ubicado en Blvd. Heroes de Chapultepec No. 801 Col. La escondida, 
Zacatecas, Zac., con un horario de 11 :00 am a 15:00 hrs., para dar cumplimiento al 
Programa Anual de Trabajo del ejercicio 2018. 

Agradeciendo la atencion quedo de Usted. 

ATENTAME 

L.c. MA. GVNlJ\l1JPE ROJO RIVAS 
Coord. De on. y Finanzas de 
Encuentro I Zacatecas 

• 

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 
JUNTA LOCAL EJECUTIVA 

fD)rr:l~~:~O 
1I\l!:::: ~ u ~ 0 t:d 

FISCALIZACION 
Asr~1D 1- ~IW 10f\CIO SI,J-A~ 

Domicilio: Ave. Chepinque No. 110 Col. Lomas de la Soledad C.P. 98040 Zacatecas Zac. 
Correo: finanzaspeszac@hotmail.com 
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PROGRAMA DE GASTO PARA El DESARROLLO DE ACTIVIDADES ESPEcfFICAS, EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 163, pARRAFO PRIMERO 
DEL REGlAMENTO DE FISCALIZACI6N. 

EjerclclD: 2018 

EI programa de gasto, incluye aetas constitutivas con base en la slguiente cartera de proyectos: 

A) Actividades Especfficas 

Al. Educacl6n y capacitaclon palitlca 

Proyecto Inlcio Fin 1m porte C6digo 

FAMILIA Y MOVILIDAD SOCIAL EN El ESTADO DE ZACATECAS 02/07/2018 22/09/2018 $65,400.00 2018-1 

( MOVILIDAD SQCrAlJUVENIL 01/06/2018 04/08/2018 $40,400.00 2018-3 

A3. Taress editorlales 

Proyecto Inielo Fin Importe C6dlgo 

"HAGAMOSlO ZACATECAS" 01/01/2018 30/11/2018 $75,000.00 2018-2 

Total $180,800.0C 

FIRMAS 

,~ 

( ) 
KAREN YADIRA ORNELAS CAMPOS 

DIRECTORA DE FICAP 

MA. GU,""rJJ'~IPE 

COORDINADORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
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ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 
Encuentro Social 

1. Partido Politico: 

Encuentro Social 

2. Nombre del PAT 

A) Actividades Especfficas (Al) 

3. Nombre del proyecto 

EJercicio: 2018 

Numero: 2018-1 I FAMILIA Y MOVILIDAD SOCIAL EN El ESTADO DE ZACATECAS 

Sub-Rubro: Al. Educacion y capacitacion poiftica 

( Subclasiflcaci6n: CAPACITACION 

4. Objetivos. metas e Indicadores del Proyecto 

( ) 

ObJetlvos: CAPACITAR A HOMBRES Y MUJERES, MlliTANTES, SIMPATIZANTES Y PUBLICO EN GENERAL 
DEL ESTADO DE ZACATECAS, CON LA CAPACITACION DE FAMILIA Y MOVILIDAD SOCIAL, 
PARA QUE TODAS LAS HERRAMIENTAS ADQUIRIDAS PUEDAN SER UTILIZADAS EN LA 
POLfTICA ACTUAL Y Asf PUEDA CRECER PERSONAL Y PROFESIONALMENTE. 

Metas: CAPACITAR A 100 CIUDADANAS Y CIUDADANOS, PARA QUE OBTENGAN NUEVAS 
HERRAMIENTAS Y ESTAS PUEDAN SER UTILIZADAS EN LA POLITICA ACTUAL 

Indicadores: PORCENTAJE DE LAS MUJERES Y HOMBRES QUE ASISTIERON A LA CAPACITACION 

PMHC=(MHC·MHI)/MHC·100 

Oonde: 

Variable 

PMHC 

Descripcl6n 

PORCENTAJE DE LAS MUJERES Y HOMBRES 
CAPACITADOS 

MHC MUJERES Y HOMBRES CAPACITADOS 

MHI MUJERES Y HOMBRES INVITADOS 

Valor 

5. Periodo de realizaci6n del proyecto 

Inicio: 02-jul.-18 

6. Alcance y Beneflcios del Proyecto 

Cobertura GeogrMica: ESTADO DE ZACATECAS 

Cobertura del ambito national 0 estatal: 

ZACATECAS 

Fin: 22-sep.-18 

Cobertura del ambito distrital: 
ZACATECAS (1) FRESNILLO 

ZACATECAS (2) JEREZ 
ZACATECAS (3) ZACATECAS 

ZACATECAS (4) GUADALUPE 

Beneflcios y/o QUE LOS PARTICIPANTES RECONOZCAN Y ENTIENDAN EL MOVIMIENTO SIGNIFICATlVO, EN 
poblacl6n beneficiada: LA POSICION ECON6MICA, POLfTICA Y SOCIAL. 
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2018-1/ FAMILIA Y MOVILIDAD SOCIAL EN El ESTADO DE ZACATECAS 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 

Encuentro Social 

Ejerciclo: 2018 

Total de 100 
Beneficlarios: 

7. Presupuesto Program ado 

Capitulo A) Activldades Especificas (Al) 

concepto Al. Educaci6n V capacitacl6n polftlca 

Partida Entregable I Proveedor 

1101 ALiMENTOS 

( 1101 COFFE BREAK 

1101 EXPOSITORES 

1101 SERVICIO DE MESEROS 

1101 RENTA DE SAL6N 

1101 MATERIAL DIDACTICO 

1101 PUBLICIDAD 

1101 SONIDO, PROYECTORES Y PANTALLA 

1101 GASTOS DE TRANSPORTE 

8. Cronograma de Ejecuci6n del Provecto 

PREPARACI6N Y PROGRAMACI6N 

INVITACI6N A LOS 4 DISTRITOS 

CAPACITACI6N 

9. Responsables del provecto 

Responsable de Organlzacl6n y Ejecuci6n 

Id Nombre 

1 KAREN YADIRA ORNELAS CAMPOS 

Responsable de Control y Segulmiento 

Id Nombre 

1 MA. GUADALUPE ROJO RIVAS 

10_ Justificacl6n 

Actividad 

Cantidad Precio Unitarlo 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

DIRECTORA DE FICAP 

$16,000.00 

$6,000.00 

$5,000.00 

$350.00 

$10,000.00 

$2,500.00 

$3,000.00 

$3,000.00 

$13,500.00 

Subtotal: 

Total: 

Inlcio 

02/07/2018 

01/08/ 2018 

22/09/ 2018 

COORDINADORA DE 
ADMINISTRACI6N Y FINAN2AS 

Total 

$16,000.00 

$6,000.00 

$10,000.00 

$1,400.00 

$10,000.00 

$2,500.00 

$3,000.00 

$3,000.00 

$13,500.00 

$65,400.00 

$65,400.00 

Fin 

31/ 07/ 2018 

31/08/2018 

22/09/ 2018 

Descripci6n: SE CONSIDER6 LA NECESIDAD DE PROGRAMAR ESTA CAPACITACI6N, DADO A QUE EN LA 
MOVILIDAD INTERVIENEN FACTO RES SOCIALES, DE MANERA PARTICULAR COMO LAS 
COSTUMBRES, LAS LEYES Y VALORES QUE PUEDEN IMPULSAR 0 FRENAR LOS CAMBIOS, 
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2018-1/ FAMILIA Y MOVILIDAD SOCIAL EN EL ESTADO DE ZACATECAS 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 
Encuentro Social 

Ejerclcio: 2018 

DON DE TAMBIEN INTERVIENEN LA PERTENENCIA A UN ESTRATO SOCIOECON6MICO, LA 
OCUPACI6N, LA FORMACI6N, LA EDUCACI6N ADQUIRIDA Y EL MODO DE VIDA. 

11. Resultados especfflcos 0 entregables 

Partida Entregable I Proveedor 

1101 AliMENTOS 

1101 COFFE BREAK 

1101 EXPOSITORES 

1101 SERVICIO DE MESEROS 

( ) 1101 RENTA DE SAL6N 

1101 MATERIAL DIDACTICO 

1101 PUBliCI DAD 

1101 SONIDO, PROYECTORES Y PANTALLA 

1101 GASTOS DE TRANS PORTE 

12. EI resultado se relaciona con otros proyectos 

Descripci6n: EL PROYECTO ESTA fNTIMAMENTE RELACIONADO CON EL PROYECTO DE MOVILIDAD 
SOClALJUVENIL 

13_ Observaclones 

Descrlpcl6n: 

14. Nombre y flrmas de los responsables de organizaci6n, ejecucl6n, control y seguimlento del proyecto 

( 
Nombre 

KAREN YADIRA ORNELAS CAMPOS 

Nombre 

MA. GUADALUPE ROJO RIVAS 

Cargo 

DIRECTORA DE FICAP 

Cargo 

COORDINADDRA DE 
ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

Firma 

/ I I I 
~:Lb-) 

I "'. 
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ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 
Encuentro Social 

EJerclclo: 2018 

1. Partido PolItico: 

Encuentro Social 

2. Nombre del PAT 

A) Actividades Especificas (A3j 

3. Nombre del proyecto 

Numero: 2018-21 "HAGAMOSLO ZACATECAS" 

Sub-Rubro: A3 . Tareas editoriales 

( Subclasificaci6n: DIVUlGACI6N Y DIFUSI6N 

4. Objetivos, metas e Indicadores del Provecto 

( ) 

ObJetlvos: REIMPRIMIR UNA REVISTA QUE PERMITA DAR A CONOCER Y PROPICIAR LA REFlEXI6N, DE 
DIVERSOS TEMAS POlrTICOS PRESENTADOS A TRAVES DEL ANALISIS, ASr COMO INFORMAR 
A LA CIUDADANrA Y A LOS MlliTANTES DEL PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL LAS ACTIVIDADES 
REALIZADAS. 

Metas: IMPRIMIR 600 EJEMPLARES DE LA REVISTA "HAGAMOSlO ZACATECAS" TRIM ESTRAL Y 
SEMESTRAl, COMO UN MEDIO DE COMUNlCACI6N ACCESIBlE, COMPRENSIBlE E 
INTERESANTE PARA COMPARTIR ENTRE MlliTANTES, SIMPATIZANTES Y POBLACI6N EN 
GENERAL. 

Indicadores: PORCENTAJE BENEFICIO DE LAS PUBUCACIONES DISTRIBUIDAS. EN RELACl6N CON LAS 
PUBLICACIONES IMPRENSAS. 

B=PO/PI'l00 

Donde: 

Variable Descripcion Valor 

B BENEFICIO 

PO PUBLICACIONEs DlsTRIBUIDAs 

PI PUBLICACIONEs IMPREsAs 

5. Periodo de realizaci6n del provecto 

Iniclo: 01-ene.-18 

6. Alcance V Beneficlos del Provecto 

Cobertura Geognlfica: EST ADO DE ZACATECAS 

Cobertura del ambito nacional 0 estatal: 

ZACATECAS 

Fin: 30-nov.-18 

Cobertura del ambito distrital: 
ZACATECAS (1) FRESNILLO 

ZACATECAS (2) JEREZ 
ZACATECAS (3) ZACATECAS 

ZACATECAS (4) GUAOALUPE 

Beneficios vlo DISTRIBUIR A MlliTANTES, SIMPATIZANTES Y POBLACI6N EN GENERAL, LA REVISTA 
poblaci6n beneficlada: "HAGAMOSlO ZACATECAS" PARA FORTAlECER, IMPUlSAR Y PROM OVER LA VIDA 
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2018-2/ "HAGAMOSLO ZACATECAS" 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 
Encuentro Social 

Ejerclclo: 2018 

DEMOCRArICA Y LA CULTURA POLfTICA DEL PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL. 

Total de 600 
Beneficiarios: 

7, Presupuesto Programado 

Caprtulo A) Actlvldades Especfflcas (A3) 

Concepto A3. Tareas edltorlales 

Partida Entregable / Proveedor 

( 1301 DISENO, FORMACION Y EDICI6N DE LA REVISTA 

1301 GRAFICA RIVERA 

Cantidad 

6 

600 

Preda Unltarlo 

$4,500.00 

$80.00 

Subtotal: 

Total: 

Total 

$27,000.00 

$48,000.00 

$75,000.00 

$75,000.00 

8. Cronograma de Ejecuci6n del Proyecto 

REVISTA TRIME5TRAL 

REVISTA SEMESTRAL 

REVISTA TRIMESTRAL 

REVISTA SEMESTRAL 

REVISTA TRIMESTRAL 

REVISTA TRIMESTRAL 

Actlvid.d Inlcio 

01/01/2018 

02/01/2018 

02/04/2018 

02/07/2018 

02/07/2018 

01/10/2018 

Fin 

31/03/2018 

30/06/2018 

30/06/2018 

30/11/2018 

29/09/2018 

30/11/2018 

9. Responsables del proyecto 

Responsable de Organlzaci6n y Ejecucl6n 

Nombre 

1 KAREN YADIRA ORNELAS CAMPOS DIRECTORA DE FICAP 

Responsable de Control y Segulmiento 

Id Nombre 

1 MA. GUADALUPE ROJO RIVAS COORDINADORA DE 
ADMINISTRACI6N Y FINAN2AS 

10. Justlficacl6n 

Descrlpcl6n: CONTAR CON UNA REVISTA QUE PERMITA DAR A CONOCER Y PROPICIAR LA REFLEXI6N 
SOBRE DIVERSOS TEMAS POLfTICOS, PRESENTADOS A TRAVES DEL ANAuSIS, ESTUDIOS, 
PROPUESTAS INSTITUCIONALES Y LA DIFUSION DE LO QUE SE LLEVA A CABO EN 
ENCUENTRO SOCIAL. COMPARTIR PRINCIPIOS Y CONCEPTOS QUE PROPORCIONEN 
MAYORES HERRAMIENTAS A LA CIUDADANfA EN GENERAL, PARA EMPRENDER ACCIONES E 
INICIATIVAS QUE TENGAN IMPACTO EN LA SOCIEDAD. 
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11. Resultados especificos 0 entregables 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 

Encuentro Social 

Partida Entregable I Proveedor 

1301 DISEfilo , FORMACION Y EDICION DE LA REVISTA 

1301 GRAFICA RIVERA 

12. EI resultado se relaciona con otros proyectos 

Descripci6n: REIMPRESI6N DE LA REVISTA "HAGAMOSlO ZACATECAS". 

13. Observaciones 

Descrlpcl6n: 

Ejerclclo: 2018 

14. Nombre y flrmas de los responsables de organlzacl6n, ejecucl6n, control y segulmlento del proyecto 

Nombre 

KAREN YADIRA ORNELAS CAMPOS 

Nombre 

MA. GUADALUPE ROJO RIVAS 

( ) 

cargo 

DIRECTORA DE FICAP 

cargo 

COORDINADORA DE 
ADMINISTRACION Y FINANZAS 

Firma 

c: 1!.Lj/r~ 
""" . 

Firma 
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1. Partido Politico: 

Encuentro Social 

2. Nombre del PAT 

A) Actividades Especificas (AI) 

3. Nombre del provecto 

2018-31 MOVILIDAD SOCIAL JUVENIL 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROVECTO 
Encuentro Social 

Numero: 2018-31 MOVILIDAD SOCIAL JUVENIL 

Sub-Rubro: AI. Educacion y capacitacion poiftica 

( Subclaslflcaci6n: CAPACITACI6N 

4. Objetivos, metas e Indicadores del Proyecto 

Ejercicio: 2018 

Objetlvos: CAPACITAR JOVENES DE ENTRE 16 Y 29 ANOS, DEL ESTADO DE ZACATECAS, PARA QUE 
CONOZCAN V COMPRENDAN LOS CONCEPTOS BAsI COS DE MOVILIDAD SOCIAL, Y ESTOS 
PUEDAN SER UTILIZADOS EN SU VIDA ACTUAL. 

Metas: CAPACITAR A 100 JOVENES PARA QUE OBTENGAN NUEVOS CONOCIMIENTOS SOBRE LA 
SOCIALIZACION Y LA MOVILIDAD SOCIAL 

Indicadores: PORCENTAJE DE LOS JOVENES QUE ASISTIERON A LA CAPACITACI6N. 

PJC=(JC-JI)JC*l00 

Donde: 

Variable Descripcion 

PJC PORCENTAJE DE LOsJ6vENEs CAPACITADOs 

JC J6VENEs CAPACITADOs 

JI J6VENEs INVITADOs 

5. Periodo de realizacl6n del preyecto 

Inielo: 01-jun.-18 Fin: 

6. Alcance y Beneflclos del Preyecte 

Cebertura Geognlflca: ESTADO DE ZACATECAS 

Cobertura del ambito nacional 0 estatal: 

ZACATECAS 

Valor 

04-ago.-18 

Cobertura del ambito distrital: 
ZACATECAS (1) FREsNILLO 

ZACATECAS (2) JEREZ 
ZACATECAS (3) ZACATECAS 

ZACATECAS (4) GUADALUPE 

Beneflclos y/o QUE LOS JOVENES RECONOZCAN Y ENT)ENDAN EL MOVIMIENTO SIGNIFICATIVO EN LA 
poblacl6n beneflciada: POSICI6N ECON6MICA, POLfTICA Y SOCIAL. 

Total de 100 
Beneflciarios: 
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2018-3/ MOVIUDAD SOCIALJUVENIL 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 

Encuentro Sociol 

EJerciclo: 2018 

7. Presupuesto Program ado 

Capitulo AI Actlvldades Especfflcas (All 

Concepto Al. Educacl6n y capacitacI6n polftlca 

Partida Entregable / Proveedor 

1101 ALiMENTOS 

1101 EXPOSITORES 

1101 SERVICIO DE MESEROS 

1101 RENTA DE SAl6N 

( 1101 MATERIAL DIDACTICO 

1101 PU8L1CIDAD 

1101 SONIDO, PROYECTORES Y PANTAlLA 

1101 GASTOS DE TRANSPORTE 

8. Cronograma de EJecuci6n del Proyecto 

PREPARACI6N Y PROGRAMACI6N 

INVITACI6N A LOS 4 DISTRITOS 

CAPACITACI6N 

9. r<esponsables del proyecto 

Responsable de Organizaci6n y Ejecuci6n 

Id Nombre 

1 KAREN YADIRA ORNELAS CAMPOS 

Responsable de Control y Seguimiento 

Nombre 

1 MA. GUADALUPE ROJO RIVAS 

10. Justiflcacl6n 

Activldad 

Cantldad Precio Unitario 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

DIRECTORA DE FICAP 

$11,000.00 

$3,500.00 

$350.00 

$8,000.00 

$2,000.00 

$2,000.00 

$3,000.00 

$6,000.00 

Subtotal: 

Total: 

Inlclo 

01/06/2018 

02/07/2018 

04/08/2018 

ADMINISTRACION Y FINANZAS 

Total 

$11,000.00 

$7,000.00 

$1,400.00 

$8,000.00 

$2,000.00 

$2,000.00 

$3,000.00 

$6,000.00 

$40,400.00 

$40,400.00 

An 

30/06/2018 

31/07/2018 

04/08/2018 

Descripci6n: SE CONSIDER6 LA NECESIDAD DE PROGRAMAR ESTA CAPACITACl6N, DADO A QUE LA 
SOCIEDAD JUVENll DEL ESTADO DE ZACATECAS JUEGA UN PAPEL MUY IMPORTANTE PARA 
El PROGRESO Y AVANCE DE UNA BUENA MOVILIDAD SOCIAL, PARA Asf FOMENTAR UN 
VERDADERO CAMBIO EN ZACATECAS. 

11. Resultados especfflcos 0 entregables 
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Partida 

1101 

1101 

1101 

1101 

1101 

1101 

1101 

1101 

AliMENTOS 

EXPOSITORES 

SERVICIO DE MESEROS 

RENTA DE SAl6N 

MATERIAL DIDACTICO 

PUBLICIDAD 

2018-3/ MOVILIDAD SOCIAL JUVENIL 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 

Encuentro Social 

Entregable I Proveedor 

SONIDO, PROYECTORES Y PANTAlLA 

GASTOS DE TRANSPORTE 

12. EI resultado se relaciona con otros proyectos 

Ejerclcio: 2018 

Descripcl6n: EL PROYECTO ESTA fNTIMAMENTE RELACIONADO CON EL PROYECTO DE FAMILIA Y 
MOVILIDAD SOCIAL EN EL ESTADO DE ZACATECAS 

13. Observaclones 

Descrlpcl6n: 

14. Nombre y flrmas de los responsables de organizacl6n, ejecucl6n, control y segulmiento del proyecto 

Nombre 

KAREN YADIRA ORNELAS CAMPOS 

( Nombre 

MA. GUADALUPE ROJO RIVAS 

Cargo 

DIRECTORA DE FICAP 

Cargo 

COORDINADORA DE 
ADMINISTRACION Y FINANZAS 

Firma 

I/j / I 
~ ___ :::&;;;.L/" :II -, 

J.. 
T----

Frma 
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